
Рішення № 180-12-VII від 28.04.2016 р.

"Про внесення змін до рішення Славутицької 
міської ради № 103-7-VII "Про міський бюджет 
м. Славутич на 2016 рік" від 12 січня 2016 р.

На підставі офіційного висновку управління фінансів Славутицької 
міської ради про обсяг залишків коштів загального та спеціального 
фондів міського бюджету станом на 01.04.2016, п. 23 ч. 1 ст. 26 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

В И Р І Ш И Л А :
1. Внести наступні зміни до рішення Славутицької міської ради 

№ 103-7-VII "Про міський бюджет м. Славутича на 2016 рік" від 12 
січня 2016 р.:

1.1. За рахунок вільних залишків міського бюджету збільшити бю
джетні призначення по видатках загального фонду міського бюджету 
на суму 584,4 тис. грн таким чином:

-  010116 "Виконавчий комітет Славутицької міської ради" —224,4 
тис. грн, із них:

- 2111 "Заробітна плата" — 165,0 тис. грн;
-  010116 "Управління освіти і науки Славутицької міської ради" — 

10,5 тис.грн;
-  010116 "Управління інфраструктури та капітального будівництва 

Славутицької міської ради"—40,0 тис. грн;
-  070000 "Освіта" —66,5 тис. грн;
-  100203 "Програма благоустрою міста Славутич на 2016-2018 

роки" —93,0 тис. грн;
-  130110 "Програма розвитку фізичної культури і спорту на 2016- 

2020 роки” — 150,0 тис. грн.
1.2. Установити дефіцит загального фонду міського бюджету 

в сумі 13269,3 тис. грн, джерелом покриття якого визначити вільний 
залишок коштів міського бюджету в сумі 9527,5 тис. грн, залишок 
освітньої субвенції з Державного бюджету в сумі 231,9 тис. грн та за
лишок медичної субвенції з Державного бюджету в сумі 3509,9 тис. 
грн.

1.3. Викласти додаток 6 рішення в новій редакції (додається).
2. Управлінню фінансів (Зайченко Г. В.) внести відповідні зміни 

у додатки 2, 3 ,7  до вищевказаного рішення міської ради, виклавши їх 
у новій редакції.

Міський голова 
Ю. К. ФОМІЧЄВ



Додаток № 6 до рішення Славутицької міської ради "Про міський бюджет м.Славутича на 2016 рік"

Перелік об’єктів, видатки на які у 2016 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку

Секретар ради В.В.БОРИСОВ


